16-02-2024 23:48:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Morada Nova relatam que vem enfrentando um grave problema de falta de segurança
sendo que, a violência, os furtos e a comercialização de drogas estão cada vez mais intensos no referido bairro, razão
pela qual solicitam a atuação da Policia Militar.

para que analise a viabilidade de intensificar o policiamento no

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

MORADA NOVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 23118/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total